[image: ]Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУЙСКОЕ»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на
ул. Ленина, 6а
Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015 @mail.ru
Официальный сайт: www.severomuysk.ru

	УФК по Республике Бурятия
БИК 048142001, ИНН 0317006065,
КПП 031301001
Р/С 40101810600000010002
Л/С 03023006320
ОКАТО 81235553000, ОГРН 1050301351352
Банк: ГРКЦ НБРесп. Бурятия Банка России г. Улан-Удэ

Распоряжение № 85
«29 » июня 2020 г. 							п.Северомуйск
О создании единой комиссии
по проведению закупок
на поставку оборудования
для объектов теплоэнергетики
МО ГП «Северомуйское»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.Создать единую комиссию для определения  поставщиков, (подрядчиков,  исполнителей) путем проведения открытых аукционов в электронной форме в целях обеспечения объектов теплоэнергетики МО ГП «Северомуйское» к бесперебойному  прохождению осенне-зимнего отопительного периода 2020-2021 года.
	Состав комиссии определить следующим образом:
	Председатель единой комиссии: Кудряшов Алексей Александрович– глава-руководитель администрации МО ГП «Северомуйское»;
	Заместитель председателя единой комиссии: Усенкова Наталья  Александровна – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства муниципального имущества и земельных отношений МКУ «Содружество».
	Члены комиссии:
	Чащина Любовь Сергеевна -  ведущий  специалист по финансово-бюджетным вопросам МО ГП «Северомуйское»;
	Мищенко Светлана Тулегеновна - и.о. руководителя муниципального казенного учреждения «Содружество»;
	Северина Людмила Николаевна – вр.и.о аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю.
	2. Утвердить состав единой комиссии проведению закупок для определения  поставщиков, (подрядчиков,  исполнителей) в целях обеспечения объектов теплоэнергетики МО ГП «Северомуйское» к бесперебойному  прохождению осенне-зимнего отопительного периода 2020-2021 года. 	Функции секретаря аукционной комиссии возложить на Чащину Любовь Сергеевну.
	3. Ознакомить председателя, заместителя председателя, членов единой комиссии с данным приказом  под роспись.
	4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава-руководитель администрации 				А.А.Кудряшов
МО ГП «Северомуйское»

image1.wmf